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MU3uncnasaHe Ha (*WIHaHCVIpaHeTO Ha OroaxeTa

Pasnpenenenue Ha pecypcure Ha Cbi03a ¢ 1eJl rapanTupane, cbriacuo wied 311 or APEC,

Ha GUHAHCHPAHETO HA roAUIIHUSA 010/1:KeT HA Cbhlo3a

OnucaHye Ha NPUXOJIUTE Bromxker 3a 2025 1. Bromxker 3a 2024 r.! IpomsiHa (B %)
Pa3uu npuxonu (gamose 3—06) 4048 442 979 7941 629 047 - 49,02
W3numrsk ot mpeaxopHaTa puHaHcoBa rofuHa (rmasa 2 0, cratus 2 0 0) 1344 533 139 632 625 574 +112,53
Canpya u kopekimu (rmasu 2 1,22,23u24) p.m. p.m. —
OO01110 pUX0AH 3a JiI0Be 2—6 5392976 118 8574 254 621 -37,10
Herna cyma ot MuTa 1 Hao3u BbpXy 3axapra (rmasu 1 1 u 1 2) 21 082 004 566 20119010 896 +4,79
CobetBeH pecype Ha 6a3a JIJIC mo yuuduimpanara craBka (tabmuu 1 u 2, rmasa 1 3) 24 394 620 000 23 462 700 300 +3,97
CoOcTBeH pecype OT OTIAIbIM OT IIACTMACOBH ONAKOBKH (I71aBa 1 7, Tabmuma 3) 7121 487 360 7 139 700 400 -0,26
OcTaTbK 3a (puHAHCHpaHEe OT JOMBJIHUTEIHUS pecypc (coOcTBeH pecypc Ha 6a3a BH/I, +7.48
Tabnuua 4, riasa 1 4) 97 218 233 938 90 448 647 342 ’
B T T T oS T et | g vasass]  nmoossow| o
060 npuxoau* 155209 321 982 149 744 313 559 + 3,65

22.2.2024 r., ELIL: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/0j) matoc mpoeKTH Ha

kopurupainu 6romxeru Ne 1-5/2024.

Hudpute B Ta3u KoJO0HA CHOTBETCTBAT Ha Te3M B Oro/kera 3a 2024 r. (OB L 2024/207,

2 CobcTBenuTe pecypeu 3a 0ropkera 3a 2025 1. ca onpesieNieHu Bh3 OCHOBA Ha OIOJIKETHHUTE
MPOrHo3Hu, mpuetu Ha 191-BoTo 3acenanue Ha KoHCynTaTUBHUS KOMHUTET IO COOCTBEHUTE
pecypcu, mposeieHo Ha 23 mait 2024 r.

3

Tasu cyma BritouBa 4 961 000 000 EUR BBB Bpb3Ka che 3aabJKeHUS Ha Chlo3a,

MPOU3TUYAIIM OT B3ETUTE 3aeMu, ocoueHu B wieH 5 ot Pemenne (EC, EBpatom)

2020/2053.

Oro/pKeTa TpsAOBa 1a ObIaT OaTaHCHPAHU ‘.

Unen 310, naparpad 1, tpera anunes ot JI®EC rnacu: ,,[Ipuxoaute u pazxoaure no
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http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj

TABJIMIIA 1

HN3unciasaBaHe HA TaBaHA HA 0a3uTe 3a JaHbKa BbpPXY Ao0aBeHara croitHocT (JIAC) cbriaacHo

wieH 2, naparpad 1, 0yksa 0) ot Pemnenue (EC, EBparom) 2020/2053

JbpxaBa 4ieHKa 1 % ot 6a3a JJJIC 1 % or BH/] Tagan (B %) 1 % ot BH/I, 1 % ot 6azata3a | [Ibp>KaBU YICHKHU C
0e3 TaBaH YMHOXEH IO H34YHCICHUE HA 6asa JIJIC c taBan
npouenra Ha Taana|  JIJIC ¢ Taan®
O] 2 3 “) (5) (6)
Benrus 2 498 318 000 6373 532 000 50 3 186 766 000 2 498 318 000
Bbarapust 479 744 000 1016 864 000 50 508 432 000 479 744 000
Yexus 1356 423 000 3105 884 000 50 1 552 942 000 1 356 423 000
Jauus 1 565 886 000 4183 696 000 50 2091 848 000 1 565 886 000
epmanus 18 735 398 000 45 754 657 000 50 22 877 328 500 18 735 398 000
Ecronust 205 782 000 402 230 000 50 201 115 000 201 115 000 | Ecronus
Upnanaust 1415 812 000 4305 400 000 50 2 152 700 000 1415812 000
Ibpryst 1 048 121 000 2 396 683 000 50 1198 341 500 1 048 121 000
Ucnauus 7339 568 000 16 010 458 000 50 8005 229 000 7 339 568 000
Dpanimst 14 763 272 000 30 632 824 000 50 15316 412 000 14 763 272 000
XbpBaTus 516 790 000 879 236 000 50 439 618 000 439 618 000 | XbpBatus
Urtanus 10 155 674 000 22 236 829 000 50 11 118 414 500 10 155 674 000
Kumsp 219 345 000 303 168 000 50 151 584 000 151 584 000 | Kumrsp
JlatBUst 201 901 000 441 106 000 50 220 553 000 201 901 000
JIutBa 340 505 000 773 462 000 50 386 731 000 340 505 000
JIrokcemOypr 443 650 000 573 891 000 50 286 945 500 286 945 500 | JTrokcemOypr
Vurapust 851939 000 2 169 944 000 50 1 084 972 000 851939 000
Manra 106 409 000 201 752 000 50 100 876 000 100 876 000 | ManTta
Hunepnaugus 5092 397 000 11174 919 000 50 5587459 500 5092397 000
Ascrpust 2450 476 000 5186 936 000 50 2 593 468 000 2450476 000
TMonmra 4 488 733 000 8789 073 000 50 4394 536 500 4394 536 500 |Tosma
Iopryranus 1492 796 000 2 849 768 000 50 1424 884 000 1424 884 000 | I[Topryranus
PymbHus 1351 509 000 3734 533 000 50 1 867 266 500 1351 509 000
CrnoBenust 329 567 000 696 184 000 50 348 092 000 329 567 000
CroBakust 547 047 000 1351 469 000 50 675 734 500 547 047 000
OuHnaHws 1 290 978 000 2 942 462 000 50 1471231 000 1290 978 000
lBenws 2501 306 000 5962 952 000 50 2981476 000 2501 306 000
O6m0 81 789 346 000 184 449 912 000 92 224 956 000 81315 400 000
S bazara, xosTo TpsiOBa n1a ce u3non3Ba, He HaTXxBBPIA 50 % ot BH/I.
9619/25 ADD 1 REV 1 6
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TABJIAILIA 2
Pa30uBka Ha coOcTBeHMsI pecypc, HauuciaeH ot JIJIC cbriacHo wien 2, naparpag 1, 0yksa 0)

ot Pemienue (EC, EBparom) 2020/2053 (raasa 1 3)

JbpxKaBa 4ieHKa 1 % ot 6a3ara 3a YHuunupana craBka Ha CobcTBeH pecypc Ha 6a3a
nzuncienne Ha JJJIC ¢ cobcTBeHus pecype Ha 6aza | JIJIC npu yHudumupanata
TaBaH JJC (B %) cTaBKa
O] ()] 3= *@

benrust 2498 318 000 0,30 749 495 400
Bwirapus 479 744 000 0,30 143 923 200
Yexust 1356 423 000 0,30 406 926 900
Janus 1 565 886 000 0,30 469 765 800
T'epmanus 18 735 398 000 0,30 5620 619 400
Ecronus 201 115 000 0,30 60 334 500
Wpnanaus 1415812 000 0,30 424 743 600
T'epuus 1048 121 000 0,30 314 436 300
Ucnanus 7 339 568 000 0,30 2201 870 400
Opanuus 14 763 272 000 0,30 4428 981 600
XbpBaTus 439 618 000 0,30 131 885 400
Uranus 10 155 674 000 0,30 3046 702 200
Kumrsp 151 584 000 0,30 45 475 200
JlarBust 201901 000 0,30 60 570 300
JlutBa 340 505 000 0,30 102 151 500
JIrokcemOypr 286 945 500 0,30 86 083 650
VYurapust 851939 000 0,30 255581 700
Manra 100 876 000 0,30 30262 800
Hunepnanaus 5092 397 000 0,30 1527719 100
ABcTpus 2450476 000 0,30 735 142 800
Momma 4394 536 500 0,30 1318360 950
Iopryramus 1 424 884 000 0,30 427 465 200
PymbHuS 1351 509 000 0,30 405 452 700
CrnoBeHust 329 567 000 0,30 98 870 100
CroBakus 547 047 000 0,30 164 114 100
DuHTaHTUS 1290 978 000 0,30 387 293 400
Berust 2501 306 000 0,30 750 391 800

O6mmo 81 315 400 000 24 394 620 000
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TABJIMIIA 3

Pa30uBKa HA COOCTBEHUS pecypc, MPOU3IHU3AIl OT OTHAABIUTE OT IVIACTMACOBH ONIAKOBKH,

ChIJIACHO YiieH 2, maparpad 1, 0yksa B) ot Pemienue (EC, EBpaTom) 2020/2053 (raasa 1 7)

JIbpikaBa uneHka Hepeuuknupanu H3zuckyema craBka bpyTHa BHOCKa Hamanspane Ha Herna BHOCKa
oTHaxbLy OT 3a kg B EUR €IHOKpaTHaTa cyma
IUIACTMACOBU
omnakoBkH (kg)
[©) @ BG)=Mx*@ “4) ®=0)-®

benrus 192 530 100 154 024 080 154 024 080
brarapus 102 088 100 81 670 480 22 000 000 59 670 480
Yexus 169 414 000 135531 200 32 187 600 103 343 600
Janus 169 843 100 135 874 480 135874 480
I'epmanns 1713 589 000 1370 871 200 1370 871 200
Ecronus 26 413 300 21130 640 4000 000 17 130 640
HWpnanaus 275 879 400 220703 520 220703 520
I'spunst 203 984 700 163 187 760 33000 000 130 187 760
Hcnanus 996 214 300 796 971 440 142 000 000 654 971 440
Opanuus 1 829 429 300 1463 543 440 1 463 543 440
XbpBaTust 56 681 500 45 345 200 13 000 000 32345200
Wranus 1 184 628 700 0,80 947702 960 184 048 000 763 654 960
Kunsp 12 576 300 10 061 040 3000 000 7061 040
JlatBus 30 641 600 24 513 280 6 000 000 18 513 280
JlutBa 56 640 800 45312 640 9000 000 36 312 640
JIroxcemOypr 13 556 000 10 844 800 10 844 800
VYHrapus 285 981 000 228 784 800 30 000 000 198 784 800
Manra 14 248 000 11 398 400 1415900 9982 500
Hunepnangus 293 863 500 235090 800 235 090 800
ABctpus 215367 000 172 293 600 172 293 600
Iomma 749 814 200 599 851 360 117 000 000 482 851 360
Iopryranus 279 293 400 223434 720 31322000 192 112 720
PymbHUS 414 502 900 331602 320 60 000 000 271 602 320
Crnopenus 32033 400 25626 720 6279 700 19 347 020
CrnoBakus 51 131400 40905 120 17 000 000 23905 120
Ounnangus 113 309 900 90 647 920 90 647 920
lIBerus 307 270 800 245 816 640 245 816 640
O6mo 9790 925 700 7 832 740 560 711253 200 7121 487 360
9619/25 ADD 1 REV 1 8
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TABJINIIA 4

Onpenensine Ha yHU(PUIIHUPAHA cTaBKa M pa30MBKa HAa coO0cTBeHMs1 pecypc Ha 6a3a BH/I

CbIJIACHO WieH 2, maparpag 1, 0yksa r) ot Pemienune (EC, EBpaTom) 2020/2053 (ri1aBa 1 4)

JIbpikaBa ueHKa

1 % ot BH/]

Vaubuuupasa crapka Ha
,JIOITBJTHATEHHSA * COOCTBEH pecypc

,,JlOITBITHUTENEH
cOOCTBEH pecypc npu
yHH(HULIHpaHaTa CTaBKa

@

@

@=D)*@

Benrus
Bearapus
Yexus
Jlanus
T'epmanus
Ectonus
Wpnanaus
I'epumst
Hcnanus
Opannys
XbpBatus
Wranus
Kumsp
JlatBUS
JIutBa
JIrokcemOypr
YHrapus
Maunra
Hupepnanaus
AscTpus
TTonma
Ilopryranus
PymbHus
CrnoBenust
CrnoBakus
Dunmanaus

[Isenms

0610

6373 532 000
1 016 864 000
3 105 884 000
4183 696 000
45 754 657 000
402 230 000

4 305 400 000
2396 683 000
16 010 458 000
30 632 824 000
879 236 000

22 236 829 000
303 168 000
441 106 000
773 462 000
573 891 000
2169 944 000
201 752 000
11174 919 000
5186 936 000
8789 073 000
2 849 768 000
3734 533 000
696 184 000

1 351 469 000
2942 462 000
5962 952 000

0,5270712¢

3359305072
535959 715

1 637 021 965
2205105614
24 115961 344
212 003 843
2269 252 286
1263 222 552
8438 651 092
16 145 678 887
463 419 962
11 720 391 841
159 791 117
232494 263
407 669 534
302 481410
1143 714 958
106 337 666
5889977 815
2733884511
4632467 133
1502030 601
1968 364 739
366 938 527
712 320 369
1550 886 937
3142900 185

184 449 912 000

97218 233 938

6 N3uncnsaBane Ha craBkara: (97 218 233 938) /(184 449 912 000) = 0,527071186339194.
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¢unancupane cbriacHo wien 2, naparpadg 4 or Pemenune (EC, EBpaTom) 2020/2053

TABJIMIIA 5

I'ogumnu enHokpaTHu HamasieHus:t HA BH/I 3a onpenesienn abp:kaBu YieHKU U TAXHOTO

(rnaBa 1 6)

JIbpikaBa uneHKka ®duHaHCUpaHE Ha DrmacHpane Ha
OpyrHoTo HETHOTO HaMaJICHHE
Js1 B poLieHTH OT HAMAIICHHC B O3 | 11y12n 2 Janus,
BpyTtHO Hamanenue BHJI 6asata Ha Jlanus, Tepmasns,
I'epmanus,
Hunepnanaus, A Hunepnarnus,
Asctpus u [lIBenns serpust i lsenus
O] @ 3) @H=0+3
Benrus 3,46 317 475 655 317 475 655
Boarapus 0,55 50 651 596 50 651 596
Yexus 1,68 154 708 968 154 708 968
Hanus - 455 580 440 2,27 208 396 479 - 247 183 961
T'epmanus -4 436 169 220 24,81 2279 111 444 -2157057 776
Ectonus 0,22 20 035 709 20 035 709
Wpnanaus 2,33 214 458 747 214 458 747
T'sprust 1,30 119 382 551 119 382 551
HWcnanust 8,68 797 506 100 797 506 100
Opanuust 16,61 1525869 153 1525869 153
XbpBaTust 0,48 43796 128 43796 128
Wranus 12,06 1107 651 434 1107 651 434
Kumep 0,16 15101 275 15101 275
JlatBust 0,24 21972 184 21972 184
JlutBa 0,42 38527 359 38527359
JIrokcemOypr 0,31 28 586 414 28 586 414
VYurapust 1,18 108 088 324 108 088 324
Maunra 0,11 10 049 585 10 049 585
Hunepnanmus -2 321405903 6,06 556 640 293 - 1764765 610
ABcTpus - 682 766 442 2,81 258 369 442 - 424 397 000
Tomma 4,77 437797 553 437797 553
Topryranus 1,55 141 951 427 141 951 427
PymbHus 2,02 186 022 964 186 022 964
CroBeHust 0,38 34 678 020 34 678 020
CroBakwust 0,73 67318 797 67 318 797
OumIaHIHS 1,60 146 568 661 146 568 661
HIBerus -1291 818 277 323 297 024 020 - 994 794 257
O6mmo -9 187 740 282 100,00 9187 740 282 0
LenoBu medmatop Ha BBII 3a EC, B eBpo (MKOHOMHYECKa TPOrHO3a OT mposerTa Ha 2024 r.):
(a) 2020 . EC-27 = 107,2381; (6) 2025 r. EC-27 = 129,5904
Ennoxparna cyma 3a Jlanus mo nenu ot 2025 r.: 377 000 000 EUR x [ (6/a) ] =455 580 440 EUR
Ennoxparna cyma 3a I'epmanus o nenn ot 2025 r.: 3 671 000 000 EUR x [ (6/a) ] =4 436 169 220 EUR
Ennoxparna cyma 3a Hunepnanmus mo uenn ot 2025 r.: 1 921 000 000 EUR x [ (6/a) ] =2 321 405 903 EUR
Ennoxparna cyma 3a ABctpus 1o ieHu ot 2025 r.: 565 000 000 EUR x [ (6/a) ] = 682 766 442 EUR
Ennoxpartha cyma 3a IlIBenus mo rierun ot 2025 r.: 1 069 000 000 EUR x [ (6/a) ] =1 291 818 277 EUR
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TABJIMIIA 6

O600uienre Ha pUHAHCHPAHETO’ Ha OOLIKS OIOMKET [0 KATErOPHU COOCTBEHH PECYPCHU M TI0 JbPXKABU WICHKH

Tpaauuuonuu cobersenu pecypeu (TCP)

CoberBenu pecypen Ha 6a3za JJJIC u BH]]

CobcTBeH pecype

HET Pasxonu nn Ennoxpatan ST B us
JIbpkaBa dieHKa Bbgng:aI;zgngUS Hero muta (75 %) T](;illgzn(fﬂgn C’b6PIp?;.H(Z[l'0 (205 % | CobcTBeH pecype OTH:;iaj:e or CobcTBeH pecype Hafx[a?jefms{ Ha ,,HaL(l:)H60Hl-:;)J'IHH Ilpa3M2§ HHla O6LL;;§;§§;:1BGHH
%) oo ;:;)Sg;sggn%) oT 6pyi)k.11unT.e TCP) Ha 6aza JIJIC ONAKOBKH OT Ha 6a3za BH/| ]5(I£Ili[I :Hzi);};i? BHOCKI® ,,l-:;Lg/(l;(l)(l;iﬂl;l/l;l;e
acTmaca
() @) B=+@ ) s) ©) ) ® O & (10) (I)=()+©)
benrus p.m. 2264 094 293 2264 094 293 754 698 098 749 495 400 154 024 080 3359305072 317 475 655 4580 300 207 3,56 6 844 394 500
Bwirapus p.m. 132192 475 132 192 475 44 064 158 143 923 200 59 670 480 535959 715 50 651 596 790 204 991 0,61 922 397 466
Yexus p.m. 428 986 470 428 986 470 142 995 490 406 926 900 103 343 600 1637 021 965 154 708 968 2302001 433 1,79 2 730 987 903
Janus p.m. 366 930 745 366 930 745 122 310 248 469 765 800 135 874 480 2205105614 -247 183 961 2563 561933 1,99 2930492 678
T'epmanus p.m. 4411757132 4411757132 1470 585 709 5620 619 400 1370871 200 24 115961 344 -2 157 057776 28950 394 168 22,49 33362 151 300
Ecronus p.m. 36 064 149 36 064 149 12 021 383 60 334 500 17 130 640 212 003 843 20035 709 309 504 692 0,24 345 568 841
Wpnanaus p.m. 444 495 725 444 495 725 148 165 242 424 743 600 220 703 520 2269 252 286 214 458 747 3129158 153 2,43 3573 653 878
I'eprus p.m. 230 859 773 230859 773 76 953 258 314 436 300 130 187 760 1263222 552 119 382 551 1827229 163 1,42 2058 088 936
Ucnanus p.m. 1973 856 529 1973 856 529 657952 176 2201 870 400 654 971 440 8438 651 092 797 506 100 12 092 999 032 9,39 14 066 855 561
Opanuus p.m. 1999 804 974 1999 804 974 666 601 658 4428 981 600 1463 543 440 16 145 678 887 1525869 153 23 564 073 080 18,30 25563 878 054
XbpBatus p.m. 62 650 498 62 650 498 20 883 499 131 885400 32 345200 463 419 962 43796 128 671 446 690 0,52 734 097 188
Wranus p.m. 2239301 727 2239301727 746 433 909 3046 702 200 763 654 960 11720 391 841 1107 651 434 16 638 400 435 12,92 18 877 702 162
Kumnsp p.m. 44294 280 44 294 280 14 764 760 45475 200 7061 040 159 791 117 15101 275 227 428 632 0,18 271722912
JlatBust p.m. 44 998 832 44 998 832 14999 611 60 570 300 18 513 280 232494 263 21972 184 333 550 027 0,26 378 548 859
JIutBa p.m. 94 680 147 94 680 147 31 560 049 102 151 500 36312 640 407 669 534 38 527 359 584 661 033 0,45 679 341 180
JIroxkcemOypr p.m. 14 831 319 14 831319 4943 773 86 083 650 10 844 800 302 481 410 28 586 414 427996 274 0,33 442 827 593
VYurapus p.m. 284 006 601 284 006 601 94 668 867 255581 700 198 784 800 1143 714958 108 088 324 1706 169 782 1,33 1990 176 383
Manta p.m. 21420417 21420417 7 140 139 30262 800 9982 500 106 337 666 10 049 585 156 632 551 0,12 178 052 968
Hunepnannus p.m. 3273633117 3273633117 1091211039 1527719 100 235090 800 5889977 815 -1 764 765 610 5888022 105 4,57 9161 655 222
Ascrpus p.m. 246 146 237 246 146 237 82 048 746 735 142 800 172293 600 2733 884 511 - 424 397 000 3216923911 2,50 3463 070 148
Tomma p.m. 1017092 615 1017092 615 339030 872 1318 360 950 482 851 360 4632467 133 437 797 553 6 871 476 996 5,34 7 888 569 611
Hopryranus p.m. 229 766 742 229 766 742 76 588 914 427 465 200 192 112 720 1502 030 601 141 951 427 2263 559 948 1,76 2493 326 690
p.m. (coOCTBeHH pecypcH + IPYrH MPUXOIN = 0010 MPUX0oau = 0010 pazxoan); (149 816 345 864 + 5392 976 118 = 155 209 321 982).
8

cbriacHo uneHose 3 u 6 ot Pemenne (EC, EBpaTom) 2020/2053: 2,00 %.

O6m10 cobctBenu pecypcu karo nporieHT oT BHJI: (149 816 345 864) / (18 444 991 200 000) = 0,81 %; o011 TaBaH Ha COOCTBEHUTE PECYPCH
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Tpagunuonnu codcteenu pecypeu (TCP)

CobctBenu pecypeu Ha 6a3a JIJIC u BHJJ

CobcTBeH pecypc
Hero Hanosm 006110 HETO Paszxoau mo o Gasa EnHokpatHu 060 Jsu1 B 00IImst 0610 cobCTBeHNU
JbpKaBa wiIeHKa o TpaJuUMOHHU | cbhOupaHeTo (25 % | CobcTBeH pecype Co06cTBeH pecype |  HamajIeHUs Ha pasmep Ha 8
BBPXY 3axapTa (75 | Hero mura (75 %) OTHAaIbLUTE OT ,,HaLlMOHAITHU pecypcu
o coOCTBeHU ot 6pytaute TCP) Ha 6asa JJJIC Ha 6a3za BH/| BH/I u TsixHOTO « ,,HAIIMOHAJTHUTE
%) o OTAKOBKH OT BHOCKH o
pecypeu (75 %) p-m. macTMaca (uHaHCHpaHe BHOCKHU* (%)
8 9)=(5)+(6
M @ ®=+Q @ ) (©) ™) ® O & (10) (1)=()+(9)
PymbHus p.m. 258 460 518 258 460 518 86 153 506 405 452 700 271 602 320 1968 364 739 186 022 964 2831442723 2,20 3089903 241
CroBeHus p.m. 164 113 713 164113713 54704 571 98 870 100 19 347 020 366 938 527 34 678 020 519 833 667 0,40 683 947 380
CroBakust p.m. 117 368 612 117 368 612 39122871 164 114 100 23905 120 712320 369 67318797 967 658 386 0,75 1 085026 998
Dunnanaus p.m. 155 752 427 155752 427 51917476 387293 400 90 647 920 1550 886 937 146 568 661 2175396 918 1,69 2331 149 345
lBenus p.m. 524 444 499 524 444 499 174 814 833 750 391 800 245 816 640 3142900 185 - 994794 257 3144314 368 2,44 3668 758 867
O6uio pm.| 21082004566 21082004566 7027334 855| 24394620 000 7121487360| 97218233938 0| 128734341298 100,00 149 816 345 864
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b. OBHIA ITPUXOJHA YACT HA BIOJKETA IO
BIO/KETHU ®YHKIIUHU
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IPUXOIA —

Hugppu
Bromkernu npeasrmxaanus | [losunus Ha Coeera no [IKb
A Rleasasicd 322025 1. Ne 1/2025 D7)
1 COBCTBEHU PECYPCU 151 160 879 003 -1344 533 139 149 816 345 864
2 M3JIMIITBIU, CAJIJA 1 KOPEKLIMN p.m. 1344 533 139 1344533 139
3 AIMUHUCTPATHUBHU [TPUXOU 2 425 480 258 2 425 480 258
4 OGUHAHCOBU ITPUXOU, JINXBU 3A 3AFABA U
TJIOBU 182961 995 182 961 995
5 BIOJPKETHU TAPAHLIMU U OTTEPALTMU 10
TIOJIYHABAHE U OTITYCKAHE HA 3AEMU p.m. p-m.
6 TTPUXOJU, BHOCKHU U Bb3CTAHOBEHU
CPEJCTBA BBB BPB3KA C ITIOJIMTUKU HA CBIO3A 1440 000 726 1440 000 726
Oo6mo 155209 321 982 155209 321 982
1511 — COBCTBEHU PECYPCH
Hugppu
BromxeTHn TTo3unus na CeBera 1o
Lo T BIOGKCTERpER npenBuxIanus 3a 2025 . TIKB Ne 1/2025 owg
11 HAJIO3U U APYT'U 3AABJDKEHNS, ITPEABUAEHU B
PAMKUTE HA OBLIATA OPTAHU3ALIMS HA TTABAPUTE HA
3AXAP p-m. p-m.
12 MUWUTA U IPYTU 3AJIBJDKEHUS 21 082 004 566 21 082 004 566
13 COBCTBEH PECYPC HA BA3A IAHBK JIOBABEHA
CTOMHOCT 24 394 620 000 24 394 620 000
14 COBCTBEH PECYPC HA BA3A BPYTHUS HAITMOHAJIEH
J10XO/[ 98 562 767 077 -1 344 533 139 97 218 233 938
16 EJIHOKPATHU HAMAJIEHUS HA BH/I, ITIPEJJOCTABEHU
HA OIIPEJEJIEHU ABPXKABU YJIEHKU, U TAXHOTO
OUUHAHCHUPAHE 0 0
17 COBCTBEH PECYPC HA FA3A HEPELIMKJIMPAHI
OTIHAABLMU OT INTACTMACOBHU OITAKOBKI 7 121 487 360 7121 487 360
Jst1 1 — Ofmio 151 160 879 003 -1 344 533 139 149 816 345 864

I'aBA 14 — COBCTBEH PECYPC HA BA3A bPYTHUA HAITMOHAJIEH

Hudpu
Jsin 'naBa Cratus BIOIGKETeH Do BromxeTHn ITosunms Ha ChBeTa 1o Hosa cyma
TTo3unus UKETCH pel npenBmkaanms 3a 2025 r. TIKB Ne 1/2025 Ba CyM
14 COBCTBEH PECYPC HA BA3A BPYTHUA HALIMOHAJIEH
J1OXO/]
140 Coocmeen pecypc na 6aza Opymuus HayuoOHaIeH 00X00 98 562 767 077 -1344 533 139 97218 233 938
I'aaBa 1 4 — OG0 98 562 767 077 -1 344 533 139 97 218 233 938
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Cmamus 1 4 0 — Cob6cmeen pecypc na 6aza Opymuus HayuoHaieH 00xX00

Hugppu

BropxetHu npenBrkaanus 3a 2025 .

TTo3unust Ha CeBera no TTKB Ne 1/2025

Hoga cyma

98 562 767 077

-1344 533 139

97218 233 938

3abenescku

PecypcwT Ha 6a3a BH/I e ,,jombaHUTENEH pecypc, OCUTYpSIBAII TPUXOAUTE, HEOOXOANMH 32

MMOKPUBAHE HA PA3XO0/M, HAJ[BUILIABAIIM CymMaTa Ha TPAJUIIUOHHUTE COOCTBEHH PECYpPCH,

iamanusita Ha 6a3a JIJIC, coOcTBeH pecype Ha 0a3a MmjiacTMacu U APYruTe NPUXOIu 3a BCSKa

KOHKpeTHa ronuHa. CienoBaTenHo pecypcsT Ha 6a3a BH/I rapantupa, ye 610 KeThT € BUHAru

OalaHCHUpaH ex ante.

N3uckyemara craBka 3a BH/I ce onpenens upe3 NOMBIHUTEIHUTE IPUXOIU, HEOOXOIUMH 3a

(bHHaHCI/IpaHC Ha BKIIFOUCHHUTC B 6IO,Z[)K6Ta pa3xoau, KOUTO HE Ca IIOKPUTHU OT APYTUTEC pECypCU

(pecypcu Ha 6a3a iactMacu, JJJIC, TpaguiiioHHU COOCTBEHH PECYpPCH U IPYTH MPUXOH).

CrnenoBaTeiHO U3UCKyeMa CTaBKa ce npuiara 3a BH/I Ha Bcsika nbprikaBa diieHKa.

3a punrancoBata 2025 roguHa cTaBKaTa, KOSITO Clie/iBa ja Obe npuiokeHa kbM bHJI Ha

IbpkaBUTE YiieHkH, € 0,5271 %.

HpaeHo OCHO6AHUe

Pemenue (EC, EBpatom) 2020/2053 na Coera ot 14 nexemBpu 2020 r. OTHOCHO CUCTeMaTa Ha

coOcTBeHHUTE pecypcu Ha EBponelickus cbio3 u 3a otMsaHa Ha Pemenne 2014/335/EC, Epparom

(OB L 424, 15.12.2020 r., ctp. 1, ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2020/2053/0j), 1 o-ceIHaIHO

yiieH 2, naparpa¢ 1, OykBa r) oT Hero.

JIbprkaBa uieHKa Bropxernu npeaBmxaanus 3a | [losunus Ha Ceeera no [IKb Hosa cyma
2025 1. Ne 1/2025

Benrus 3405 764 433 - 46459 361 3359305072
Bwarapus 543 372 065 - 7412350 535959 715
Yexust 1 659 662 062 - 22640 097 1637021 965
Janus 2 235602 337 -30496 723 2205105614
T'epmanns 24 449 486 324 - 333 524 980 24 115961 344
Ectonus 214 935 867 -2932024 212 003 843
Wpnanaus 2300 636 161 -31383875 2269 252 286
I'eprus 1280 692 984 - 17470432 1263222 552
Wcnanus 8 555358 067 - 116 706 975 8438 651 092
Opannus 16 368 974 450 - 223295563 16 145 678 887
XbpBatus 469 829 083 - 6409 121 463 419 962
Wramus 11 882 485 459 -162 093 618 11720 391 841
Kumsp 162 001 037 -2209920 159 791 117
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JbpaxaBa dieHka Bromxernu npensmkaanus 3a | Ilo3umus na Ceeera no [IKB Hosa cyma
2025 r. Ne 1/2025

JlatBus 235709 670 -3215407 232 494 263
JIutBa 413 307 624 -5638090 407 669 534
JIrokcemOypr 306 664 744 -4183334 302 481410
VYurapus 1159532595 - 15817 637 1143 714 958
Manra 107 808 321 - 1470655 106 337 666
Hunepnanaus 5971436 508 - 81458 693 5889977 815
AscTpus 2771 694 273 - 37809 762 2733884511
Ionma 4696 534 390 - 64 067 257 4632467133
Iopryramus 1522 803 760 -20773 159 1502 030 601
PympHuA 1995 587 324 -27222 585 1968 364 739
CrnoBeHust 372013 305 -5074778 366 938 527
CrnoBakus 722 171 796 -9851 427 712 320 369
Ounnangys 1572335783 - 21448 846 1550 886 937
IBenus 3186 366 655 -43 466 470 3142900 185

Crarus 1 4 0 — obmio 98 562 767 077 -1 344533 139 97218 233 938

Jisi 2 — U3JUITBLM, CAJIJIA U KOPEKLIUUA

LHugppu
BromkeTHn TTosunus na CuBera 1o
HAan Lnasa BT e npenBkaaHus 3a 2025 T. TIKB Ne 1/2025 Lo Grne
20 M3JIMIIBK OT IMMPEAXOAHATA ®MMTHAHCOBA I'OJIMHA p.-m. 1344 533 139 1344 533 139
21 KOPEKIIWS HA CAJIIATA p-m. p-m.
22 KOPEKIIWS ITOPAIN HEYUYACTUETO HA OIIPEEJIEHI
JIBbP)KABU YJIEHKNW B KOHKPETHU TTOJIMTUKN p.-m. p.m.
23 KOPEKIWS ITOPAIN ITPUJIAT AHETO HA PEIIEHUSITA 3A
COBCTBEHUTE PECYPCH p.-m. p.m.
24 KOPEKINWS 3A PABJIMKUTE OT OBMEHHU KYPCOBE 3A
COBCTBEHUTE PECYPCHU p.-m. p.m.
Jst1 2 — Ofmio p.m. 1344 533 139 1344 533 139

I'1aBA 2 0 — U3JIMIONBK OT NPEAXOJHATA ®UHAHCOBA I'OJAUHA

Lupu

Jsan I'naBa Ctatus

Bromxeren pex

Bromxernn

ITosunms na CeBeTa mo

Hoga cyma

Tlo3unus npenBmkaanus 3a 2025 r. TIKB Ne 1/2025
20 W3JIMIIBK OT NPEAXOJHATA ®UHAHCOBA 'OJUHA
200 H3auwvk om npeoxoonama gunancoea 2oouna p.m. 1344 533 139 1344533 139
I'maBa 2 0 — O6mo p-m. 1344533 139 1344533 139

Cmamus 2 0 0 — H3auwvk om npedxoonama punancosa 200una

Hugppu

BropxerHr npenBrkaanus 3a 2025 1.

TTo3umust Ha ChBera no TTKB Ne 1/2025

Hoga cyma

p.m.

1344 533 139

1344533 139
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3abenescku

CeriacHo wieH 18 or @uHaHCOBUS PErJIaMEeHT CalIoTO OT Besika (MHAHCOBA MOJIMHA, HE3aBUCHMO
JalIv € U3JIHUIIBK WK JeUIUT, Ce BITMCBA KAaTO MPUXOJ WM KaTO Pa3xo] B Ol0KeTa 3a

cienBamiara ((MHaHCOBA TOJIMHA.

ChOTBETHHTE pa3yeTH Ha TE3U NPUXOAU WM PAa3XOJH Ce 3alKicBaT B OI0/HKeTa B X0/1a Ha
Oro/pKeTHATa MIPOLIEypa U KOraTo TOBa € yMECTHO — B IIMCMO 3 BHACSIHE Ha KOPEKIIHH,
IIPEJCTaBEHO ChITIACHO WieH 42 oT PUHAHCOBUS periiaMeHT. Te ce U3rOTBAT B CbOTBETCTBUE C

MIPUHITMIIATE, yCTaHOBEeHM B WwieH 1, maparpad 1 or Pernmament (EC, EBpaTom) 2021/768.

Crnen npuKIIIOYBaHE HA OTYETUTE 3a BCSAKA (PpHAHCOBA TOMHA BCUYKH OTKJIOHEHUS OT pa3ueTUTE ce
BIKCBAT B OFOJ[KETA 3a ciie/Baiara (pmHaHCOBa rOAMHA Ype3 KOPUTHpAIll OI0JKET, KOHTO TpsOBa
na Obae npencraBeH ot Komucusita B Cpok oT 15 qHH cielr mpecTaBsHe Ha MPESIBAPUTEITHATE

OTYCTH.

3ammcBa ce gedurut B ctatus 16 05 01 ot pasxoxHara gact Ha Oropkera B paszaen 11, Komucus®.

Hpa6H0 OCHO8aHue

Permament (EC, EBparom) Ne 609/2014 na ChBeta oT 26 Maii 2014 T. OTHOCHO METOJIUTE U
IpoLeaypara 3a peoCcTaBsiHE Ha TPaJAULIMOHHUTE COOCTBEHU PECYpCH, COOCTBEHUTE PECYPCH Ha
6a3za JJJIC u na 6a3a BH/I 1 oTHOCHO MepKHTe 3a yIOBJIETBOPSIBAHE HA MOTPEOHOCTUTE OT MApUUHH

cpencta (OB L 168, 7.6.2014 r., ctp. 39, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2014/609/0j).

Pemenue (EC, EBpatom) 2020/2053 na CobBerta ot 14 nexemBpu 2020 . OTHOCHO CUCTeMaTa Ha
coOcTBeHHUTE pecypcu Ha EBponelickus cbio3 u 3a orMsaHa Ha Pemenne 2014/335/EC, Epparom

(OB L 424, 15.12.2020 r., ctp. 1, ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2020/2053/0j), mo-crieniaiHo

yJIeH 8 OT HETO.

Pernament (EC, EBpatom) 2021/768 na CbBeta ot 30 anpuit 2021 r. 3a onpesesisiHe Ha MEPKH 3a
IpuJiaraHe Ha cUcTeMara Ha cOOCTBEHHMTe pecypcH Ha EBponeiickus cbio3 U 3a OTMSIHA Ha
Pernament (EC, EBparom) Ne 608/2014 (OB L 165, 11.5.2021 r., ctp. 1, ELI:
http://data.europa.eu/eli/reg/2021/768/0j).

Pernament (EC, EBpatom) 2024/2509 na EBponeiickus napnament 1 Ha CbBeTa oT 23 centeMBpU
2024 r. 3a puHAHCOBUTE MpaBUiIa, MPUIOKUMHU 3a 001us OromxeT Ha Cohro3a (OB L, 2024/2509,

26.9.2024 r., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2024/2509/0j), 1 mo-cieraIiHO WieH 18 oT Hero.
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